Holtec®

PRODUKTY ARCHIWALNE

KARTA PRODUKTOWA

2t

DANE TECHNICZNE

Producent

Przeznaczenie

Numer czesci

llosc

Konfigurator

Gtebokosc / Dtugosc opakowania [mm]
SzerokosS¢ opakowania [mm]
Wysokos¢ opakowania [mm]
Waga brutto [kg]

Waga netto [kg]

Gwarancja

Kod EAN

WWW.QOLTEC.PL

Qoltec Zawias do Toshiba Satellite
A200 | A210

Kod produktu: 53156

Zawias do laptopa Toshiba Satellite A200, A205, A210, A215
Sprzedawany w komplecie (2 szt.)

UWAGA'! Zweryfikuj zdjecie z posiadang czescig do wymiany

Qoltec

Toshiba
AMO019000200 L, AM0O19000100 R
2 sztuki (komplet)
notebookspareparts.pl
200

50

280

0.1070

0.1000

12 miesigcy

5901878531564

1/1


http://notebookspareparts.pl

	Qoltec Zawias do Toshiba Satellite A200 | A210

