



## Qoltec Zawias do Toshiba Satellite A200 | A210

Kod produktu: 53156

Zawias do laptopa Toshiba Satellite A200, A205, A210, A215  
Sprzedawany w komplecie (2 szt.)

UWAGA! Zweryfikuj zdjęcie z posiadaną częścią do wymiany

### DANE TECHNICZNE

Producent	Qoltec
Przeznaczenie	Toshiba
Numer części	AM019000200 L, AM019000100 R
Ilość	2 sztuki (komplet)
Konfigurator	<a href="http://notebookspareparts.pl">notebookspareparts.pl</a>
Głębokość / Długość opakowania [mm]	200
Szerokość opakowania [mm]	50
Wysokość opakowania [mm]	280
Waga brutto [kg]	0.1070
Waga netto [kg]	0.1000
Gwarancja	12 miesięcy
Kod EAN	5901878531564